Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 90/2019
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA JOVEM APRENDIZ

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o disposto no Capítulo 07 do Edital nº 78, de 09 de agosto de 2019, que dispõe sobre as
normas do Processo Seletivo do Programa Jovem Aprendiz, TORNA PÚBLICO o resultado
da seleção pela média aritmética das notas finais das disciplinas cursadas no último ano letivo
concluído:

CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Nome RG
Data de

Nascimento
Idade

Média
aritmética

Classificação

03 Jucely Kaefer de Almeida 14225851-0 SSP/PR 26/03/2005 14 9,2 1º
77 Valeria Sartori Faller 14176119-6 SSP/PR 09/11/2004 14 8,9 2º
97 Luã Felipe Borçatto 14117384-7 SSP/PR 05/09/2002 16 8,8 3º
50 Samella Yasmin Silva Medina Certidão  08/02/2004 15 8,7* 4º
49 Ananda Luisa dos Santos Piran 14389347-2 SSP/PR 17/01/2005 14 8,7 5º
66 Felipe Sudário Rochemback 5679846 SSP/SC 06/07/2005 14 8,6 6º
92 Sara Sibirino de Souza 14472305-8 SSP/PR 03/04/2002 17 8,4* 7º
35 Cristina Maria Soares Pio 13833885-1 SSP/PR 16/06/2002 17 8,4 8º
41 Tailine Vitoria Loch Castagna 14209414-2 SSP/PR 30/04/2003 16 8,3* 9º
51 Suzielen Machado Guisi 14972956-9 SSP/PR 03/06/2004 15 8,3 10º
95 Maiara Eloísa Antunes Argenton 15327854-7 SSP/PR 19/03/2004 15 8,2 11º
90 Maiara Oliveira Velho Godinho 14258564-2 SSP/PR 27/08/2004 14 8,2 12º
48 Franciele Fernandes da Rosa 13180592-6 SSP/PR 27/06/2001 18 8,1 13º
86 Soliéli Cabral Bertotti 15103072-6 SSP/PR 15/07/2003 16 8,1 14º
07 Vitória Moro Vodzinski 13164997-5 SSP/PR 22/04/2005 14 8,0 15º
17 João Vitor Machado Mendes 14792119-5 SSP/PR 23/07/2004 15 7,9* 16º
72 Karin Molinari Mascarenhas 14575198-5 SSP/PR 13/08/2003 16 7,9* 17º
25 Fernanda dos Santos Provencê 15093390-0 SSP/PR 30/12/2004 14 7,9* 18º
45 Alison Gabriel Rodrigues 6712469 SSP/SC 12/04/2005 14 7,9 19º
54 Udson Junior Saldanha 14825542-3 SSP/PR 18/01/2003 16 7,8* 20º
22 João Miguel Trevisan Henrique 13994499-2 SSP/PR 17/09/2003 15 7,8* 21º
01 Maiara Bennemann de Siqueira 14671213-4 SSP/PR 18/11/2004 14 7,8* 22º
74 Alana Gabrielly Gomes 15222078-2 SSP/PR 21/03/2005 14 7,8 23º
04 Diego Guilherme Boeno da Silva 14701294-2 SSP/PR 05/11/2004 14 7,7 24º
85 Suelen Caroline Lupatini 15243639-4 SSP/PR 07/06/2002 17 7,6* 25º
02 Sara Cristina Pereira 14900504-8 SSP/PR 06/09/2004 14 7,6* 26º
75 Tiago Rafael Filippi 13395663-8 SSP/PR 23/02/2005 14 7,6 27º
70 Emanuelli Buratto  14589182-5 SSP/PR 25/08/2004 14 7,5* 28º
62 Kauani Cristinna Birh dos Santos 13076823-7 SSP/PR 04/06/2005 14 7,5 29º
47 Hellister de Souza Lopes 13723367-3 SSP/PR 29/03/2002 17 7,4* 30º
27 Emilene Beatriz Filho 14661910-0 SSP/PR 29/06/2002 17 7,4* 31º
14 Victor Matheus da Silva Ribeiro 15231192-3 SSP/PR 10/01/2004 15 7,4* 32º
26 Agata Cleonice Provence dos Santos 13148382-1 SSP/PR 21/12/2004 14 7,4* 33º
20 João Vitor Ceratti Pinto 14351493-5 SSP/PR 12/01/2005 14 7,4* 34º
40 Vitor Gomes 13613421-3 SSP/PR 20/05/2005 14 7,4 35º
73 Alcides Schaites Xaves Júnior 14747627-2 SSP/PR 05/03/2003 16 7,3* 36º
37 Jéssica de Oliveira Rossa 14267686-9 SSP/PR 16/10/2003 15 7,3* 37º
08 Joice Amanda Brutscher 12973637-2 SSP/PR 02/03/2004 15 7,3* 38º
42 Ana Júlia Teló 13521620-8 SSP/PR 16/01/2005 14 7,3* 39º

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

67 Emanueli Molinari Borges 13520184-7 SSP/PR 12/03/2005 14 7,3 40º
09 Bruna de Moraes 13313199-0 SSP/PR 10/09/2002 16 7,2 41º
61 Marcelo Gabriel Filippi 13395640-9 SSP/PR 23/02/2005 14 7,2 42º
52 Andressa Rodrigues Generoso 7070059 SSP/SC 09/07/2005 14 7,2 43º
55 Isabela Fernanda Gomes 13593840-1 SSP/PR 15/02/2002 17 7,1 44º
30 Janaína Aparecida Glasmann Carneiro 15391987-9 SSP/PR 29/09/2002 16 7,1 45º
81 Julia Santos de Lima 13449712-2 SSP/PR 10/04/2003 16 7,1 46º
39 Maria Eduarda Baronio Tomba 13959710-9 SSP/PR 06/02/2004 15 7,1 47º
69 Endriw da Rocha Mello 14881991-2 SSP/PR 26/06/2004 15 7,1 48º
87 Maria Rita Ceratti 15364946-4 SSP/PR 14/09/2004 14 7,1 49º
46 Eduarda Ribeiro Loff 13077517-9 SSP/PR 28/05/2002 17 7,0 50º
31 Maria Eduarda Camargo 14704714-2 SSP/PR  10/03/2005 14 6,9 Reprovado(a)
43 Vandressa Lopes das Neves 13432600-0 SSP/PR 03/05/2004 15 6,9 Reprovado(a)
84 Dienifer da Silva Berlanda 13655489-1 SSP/PR 21/02/2005 14 6,9 Reprovado(a)
34 Eduarda Ruckhaber de Almeida 12536428-4 SSP/PR 04/04/2005 14 6,8 Reprovado(a)
12 Carlos Eduardo Stela 15392103-2 SSP/PR 07/11/2004 14 6,7 Reprovado(a)
23 Luis Eduardo Smaniotto 14740671-1 SSP/PR 15/08/2004 15 6,7 Reprovado(a)
24 Willian Noronha Nunes 15080301-2 SSP/PR 04/09/2004 14 6,7 Reprovado(a)
57 Cristina de Oliveira Dierings Oenning 13739862-1 SSP/PR 12/08/2005 14 6,7 Reprovado(a)
79 Amanda Schmitt Camargo 15221318-2 SSP/PR 26/05/2005 14 6,7 Reprovado(a)
18 Gustavo Loff dos Santos 15217256-7 SSP/PR 25/07/2004 15 6,6 Reprovado(a)
65 Ana Beatriz Camargo de Carvalho 14003573-4 SSP/PR 11/02/2003 16 6,6 Reprovado(a)
78 Bruna Benta Righi de Oliveira 13448364-4 SSP/PR 30/07/2005 14 6,6 Reprovado(a)
82 Mateus Antonio Casagrande de Oliveira 13762888-0 SSP/PR 31/05/2002 17 6,6 Reprovado(a)
06 Eliamara Baldi da Silva 15505404-2 SSP/PR 31/10/2004 14 6,5 Reprovado(a)
32 João Vitor Godinho 14388415-5 SSP/PR 10/07/2003 16 6,5 Reprovado(a)
63 Eduardo Gabriel Loduvichak 14793682-6 SSP/PR 01/06/2005 14 6,5 Reprovado(a)
71 Luiz Fernando Rimaldi e Silva Vargas 15158377-6 SSP/PR 22/05/2005 14 6,5 Reprovado(a)
98 Leandro Formai Pereira 14092179-3 SSP/PR 19/09/2003 15 6,5 Reprovado(a)
15 Ellen de Oliveira Borges 14363405-1 SSP/PR 01/12/2004 14 6,4 Reprovado(a)
38 Maicon Gabriel de Oliveira 15468653-3 SSP/PR 03/07/2003 16 6,4 Reprovado(a)
96 Livia Maria Lorenzetti 13965057-3 SSP/PR 17/07/2004 15 6,4 Reprovado(a)
36 Robson Bruno Moraes Osowski 13909915-0 SSP/PR 18/10/2002 16 6,2 Reprovado(a)
68 Diessica Elaine Lima dos Santos 13571104-7 SSP/PR 25/01/2003 16 6,2 Reprovado(a)

Marmeleiro, 23 de agosto de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro

FERNANDA TRINDADE
Presidente da Comissão
Portaria nº 6.058/2019